別記第８号様式(第１７条関係)
境界確定図証明書交付申請書
　　年　　月　　日
（宛先）亀岡市長
土地所有者　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話　　　　　―　　　　―
代理人　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話　　　　　―　　　　―
次のとおり境界（区域）確定図証明書の交付を、亀岡市境界確定に関する事務　　取扱要綱第１７条第２項に規定する添付書類を添えて申請します。
	申請土地の所在
	亀岡市  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

	市管理土地の種類
	1.(有地番)　市有土地　　　2.(無地番)　　法定外公共物
3.市道　　　　　　　　　　4.準用・普通河川　　　　　　川

	必要部数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

	申請の目的
	1.（　　　　　）登記申請　2.開発許可申請　3．財産保全
4.用途廃止・交換・払下申請 5.その他（　　 　　　　　　　）

	提出先

	確定番号
	　　　　　１－　　　　　号
	管理番号

	確定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	1.位置図  2.公図  3.土地全部事項証明書  4.地積測量図
5.委任状  6.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考
	交付手数料は、亀岡市手数料徴収条例第２条第１項の規定による。

必要事項を記入、該当部を〇で囲み、市管理土地の種類毎に財産管理者に１通を提出する。
別記第９号様式(第１７条第２項第５号関係)
委　任　状
（宛先）亀岡市長
　私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、
下記の権限を委任します。
記
１　境界確定図証明書交付申請書を提出すること、又は取り下げること。
２　境界確定図証明書を受領すること。
　　年　　月　　日
土地所有者　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話　　　　　―　　　　―